o 2

o)
BILLIG- .
ARBEJDSTOJ.DK

Viking

Barn/ Junior

Skostarrelse 28 29 30 31 32 | 33 | 34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Mal pa indlaegssal i mm 188 | 194 | 201 | 208 | 214 | 221 | 227

234

241

247

254

261

267

273

279

286

Sadan finder du den rigtige storrelse:

1. Laeg et stykke papir pa gulvet op mod en veeg.

2. Sta pa papiret, hvor bade hael og ryg rer muren.

3. Tegn en streg pa papiret foran storetden og mal derefter fodens laengde pa papiret.

4. Fodtgj til barn: Bemeerk! Laeg 1-1,5 cm til og du kan se hvilken str. du skal veelge.
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